
 
 

UCHWAŁA NR XV/105/2025 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 6I ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zm.) – Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 
Gardeja uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry w terminie do 15 dnia każdego 
miesiąca – za dany miesiąc. 

2. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Gardeja uiszczają opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry w terminie do 15 kwietnia – za dany rok. 

§ 2. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz właściciele nieruchomości na 
których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe uiszczają opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przelewem lub gotówką na 
indywidualne konto bankowe w PBS Kwidzyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXI/105/2016 Rady Gminy Gardeja z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Deja-Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2638


	UCHWAŁA NR XV/105/2025 RADY GMINY GARDEJA z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-11T13:23:36+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




